
zÁvĚnnčxÝ účpr

Svazek obcí "Drahanská vrchovina"
se sídlem Luleč 33, okr. Vyškov

ke dni 3l. 12.20t7

tčo zoqs.lsqg
č. účtu 86-4t579202l7

Spolek obcí Drahanská vrchovina vznikl dne 28. l. 2000, ato 7,a účelem spolupráce
mezi obcemi. Vc svazku jsou sdruženy tyto obce: Račice - Pístovicc, Jcžkovice. Drnovice,
Nemojany. [,uleč, Studnice, Po<lomí. Olšany. Ruprechtov, Krásensko a Nové Sady.
Příjmy Svazku obcí Drahanská vrchovina tvoří členské příspěvky obcí, které jsou řádně
<ldsouhlasovány na zastupitelstvech obcí a dle uskutečňovaných akcí a s nimi spojenými
výdaji v pruběhu roku upravovány. Příspěvky obcí byly v průběhu roku navyšovály o
přispěvky na kompostárnu dle schválených rozpočtových opatření. Dále jsou to účelové
dotace, poskytnuté prostřednictvím Jihomoravského kra.ie.

pŘgHLED pŘírruů

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od začátku
roku

Daňové příjmy

Nedaňové příjnry

Kapitálové přrjmy

Přijaté dotace

0.00

0.00

0.00

491.000.00

0.00

700.00

0.00

971.500,00

0.00

32,64

0.00

97l .500.00

Svazek v roce 2017 neobdržel žádnou dotaci,

PŘnHLED VÝDAJ Ů

Schválený rozpočet

itálové v
ie celkem

Rozpočet po
změnách

Výsledek 
"a -8ett"

roku

351.637,55
507.130.00
858.767.55 1=-_3

I Ostatní osob$_yydqj. 10.045,00 1

výilaie svazku:

972.200.00



Nák materiálu

Pohonné hmoty a mazíva
Nákup ostatních služeb
cestovné
Par.3726 s odpady celkem
k
Stro

Doplňující infirrmace o majctku DSO:
Ke dni 31.12.2017 byla provedena inventarizace majetku
vyčíslen v inventarizačním zápise /uložen v sídle Svazku
Obecním úřadu v [,ulči č.p. 33/.

6l ,456.00

l .0l9.00
61 .2l6,86

260.049,04
I

l

507.130.00
507.130,00

ve vlastnictví svazku. který je
obcí Drahanská vrchovina -

Stav základrrího běžného účtu 23l I0
Veden u Komerční banky Vyškov

Stav účttr 23l 13

Útty zst celkem

Pokladna běžný účet

Stav pohledávek za místními institucemi

Záv azky krátkodobé ce lkem
z toho:

Účet 32l l0
Neuhrazená faktura kornpostéry
účet 33 l

l23.3 7l .35 Kč

l .835.17 Kč

l25.20ó,52 Kč

0Kč

0Kč

2.546.905,00 Kč

2.5 l9.905.00 Kč

l4.ó6l ,30
pohonné hmoty a maziva
Nákup ostatních služeb

Par.3639 komundlní služby a
ostatní osobní výdai

Služby peněžních ústavů 2.720.2|
Par.63I0 obecné přúmy a výdaje
z finančních operací celkem
převody vlastninr

Výdaie celkem
_ Lq94qq,00
858.767,55

ip_qbg§!Ění

l79.600.00
1Nákup materiálu

!Z.uq,Oq
243. l 8

l

- komnoslért



mzdy zaměstnanci l2/20l7 kompostárna
účet342
daň srážková- mzdy l2l2a17 kompostárna

22.950.00 Kč

4.050.00 Kč

Neuhrazená faktura na účtu 321 l0 od firrny Tlamka-zahradní technika, Boskovice ve výši
2.5l9.905,-Kč je neuhrazena z důvodu neobdržení dotace na akci ..Pořízení kompostérů pro
svazek obcÍ.,Drahanská vrchovina" od Ministerstva životního prostředí k 31,12.20l7. V roce
2017 svazek uhradil na tuto fakturu zálohu 300.000.-Kč. celková v,ýše f'aktury činila
2.8l 9.905,-Kč. Dotaci svazek obdržel až, 28.2.2018.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO za rok 2017:
Přezkoumání DSO za rok 2017 provedl Krajský úřad Jilromoravského kraje. dilčí
přezkoumání dne 28.11.20l7 a konečné přezkoumání dne 3.5.2018 . Plné znění závěrečné
zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření svazku 7.a rok 2017 je přílohou
k závěrečnému účtu.

Návrh na usnesení:
Valná hromada svazku schvalujc celoroční hospodaření §vazku obcí ,,Drahanská
vrchovina" za rok20l7 a závérešný účet svazku za rok 20l7, včetné zprávy o přezkumu
hospodaření svazku za rok 2017 bez výhrad.

vypracovala: Milena Hloušková dne l4.5.20l8

předseda svazku: Ing.Adam Majchrák

,/, ,'y L.
L'

Svozek oDcr
,DRAl{AlvsKÁ VRcHoVlNA

sasídlem Luleč 33, okr. V}škov
!Čo:70954399 Tol , 517 353 78l

Návrh závEšrečného účtu vyvěšen dne: l4.5.20l8
sňat dne : 20,6.2018
schválen Valnou hromadou dne: l9.6.20l8


